财通基金

－

光大银行

－

财通

基金

－

富春定增

86

号资产管

理计划

2,168,545 0.0153% 2,168,545 0

45

财通基金

－

光大银行

－

安信

定增

5

号资产管理计划

1,626,409 0.0115% 1,626,409 0

46

财通基金

－

平安银行

－

张永

珍

1,409,555 0.0100% 1,409,555 0

47

财通基金

－

工商银行

－

中信

信诚资产管理有限公司

1,387,869 0.0098% 1,387,869 0

48

财通基金

－

兴业银行

－

浙江

厚道资产管理有限公司

1,084,273 0.0077% 1,084,273 0

49

财通基金

－

兴业银行

－

富春

华安

1

号资产管理计划

1,084,273 0.0077% 1,084,273 0

50

财通基金

－

光大银行

－

财通

基金

－

开元定增

1

号资产管

理计划

1,084,273 0.0077% 1,084,273 0

51

财通基金

－

工商银行

－

富春

定增

105

号资产管理计划

1,084,273 0.0077% 1,084,273 0

52

财通基金

－

平安银行

－

汪闻

然

1,084,273 0.0077% 1,084,273 0

53

财通基金

－

光大银行

－

富春

定增

203

号资产管理计划

1,084,273 0.0077% 1,084,273 0

合计

1,333,333,333 9.4277% 1,333,333,333 0

22

财通基金

－

工商银行

－

外贸

信托

－

恒盛定向增发投资集

合资金信托计划

10,842,727 0.0767% 10,842,727 0

19

财通基金

－

民生银行

－

富春

定增

226

号资产管理计划

12,740,204 0.0901% 12,740,204 0

20

华安基金

－

民生银行

－

华安

疾风

9

号分级资产管理计划

11,556,000 0.0817% 11,556,000 0

21

财通基金

－

光大银行

－

中国

银河证券股份有限公司

10,842,727 0.0767% 10,842,727 0

注： 因发行时同一公募基金旗下的多个资管计划证券账户会共同以一家发行对象参与认

购，故实际登记股东时股东数量多于发行对象的数量。

六、 股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

国有法人持有股份

10,259,327,662 0 10,259,327,662

其他境内法人持有股份

1,333,333,333 -1,333,333,333 0

有限售条件的流通股份合

计

11,592,660,995 -1,333,333,333 10,259,327,662

无限售条件

的流通股份

A

股

450,000,000 +1,333,333,333 1,783,333,333

H

股

2,100,000,000 0 2,100,000,000

无限售条件的流通股份合

计

2,550,000,000 +1,333,333,333 3,883,333,333

股份总额

- 14,142,660,995 0 14,142,660,995

七、上网公告附件

国泰君安证券股份有限公司、瑞银证券有限责任公司出具的《国泰君安证券股份有限公

司、 瑞银证券有限责任公司关于中石化石油工程技术服务股份有限公司部分限售股上市流通

的核查意见》

特此公告。

中石化石油工程技术服务股份有限公司董事会

2016年2月26日

证券代码：002367� � � �证券简称：康力电梯 公告编号：201608

康力电梯股份有限公司

2015年度业绩快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示

本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据，已经康力电梯股份有限公司（以下

简称“公司” ）内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可

能存在差异，敬请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

单位：元

项目

2015

年

2014

年 本年比上年增减

营业总收入

3,270,312,469.62 2,821,281,988.96 15.92%

营业利润

583,675,656.14 445,117,696.16 31.13%

利润总额

587,159,508.27 460,700,153.89 27.45%

归属于上市公司股东的净

利润